

Søsterhøj ApS
Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 33 06 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Lars Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søsterhøj ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 33 06 88
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Larsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Cosmo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og drift af udlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed samt virksomhed samt sædvanlig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	929.221	892.968
1 Personaleomkostninger	0	-63.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.669	-40.669
Driftsresultat	888.552	788.357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	62.034
Øvrige finansielle omkostninger	-250.788	-287.686
Resultat før skat	637.764	562.705
Skat af årets resultat	-141.062	-179.562
Årets resultat	496.702	383.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	496.702	383.143
Disponeret i alt	496.702	383.143

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	7.302.509	7.343.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.302.509</u>	<u>7.343.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.302.509</u>	<u>7.343.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>240.566</u>	<u>119.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.566</u>	<u>119.676</u>
	Aktiver i alt	<u>7.543.075</u>	<u>7.462.854</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	992.640	495.938
Egenkapital i alt	<u>1.118.640</u>	<u>621.938</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	509.000	452.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>509.000</u>	<u>452.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.843.086	5.845.116
Deposita	53.200	53.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.896.286</u>	<u>5.898.316</u>
3 Gældsforpligtelser	691.929	353.723
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.720	101.377
Anden gæld	35.500	35.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.149</u>	<u>490.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.915.435</u>	<u>6.388.916</u>
Passiver i alt	<u>7.543.075</u>	<u>7.462.854</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	29.238		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	34.704		
	0	63.942		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2018	7.545.333	7.545.333		
Kostpris 31. december 2018	7.545.333	7.545.333		
Afskrivninger 1. januar 2018	-202.155	-161.486		
Årets afskrivninger	-40.669	-40.669		
Afskrivninger 31. december 2018	-242.824	-202.155		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 7.302.509	 7.343.178		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	691.929	1.490.966	4.535.015	6.198.840
Deposita	0	0	53.200	53.200
	691.929	1.490.966	4.588.215	6.252.040

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.535 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.303 t.kr.

I Investeringsejendomme er der udstedt ejerpantebrev nom. 2.350 t.kr. til sikkerhed for gæld til selskabets eget kreditinstitut og moderselskabets kreditinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en fællesregistrering med Dansk Ventilationskomfort A/S, CVR-nr. 16229695 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede gæld vedrørende A-skat, AM-bidrag og moms. Det samlede skyldig beløb udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Cosmo ApS, CVR-nr. 25965442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.